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 2011 Basın Açıklaması 

Biz Tek Bir Ümmettik, Milliyetçilik Bizi Parçacıklara Ayırdı 
 
Eski ABD Başkan Yardımcısı ve mevcut Demokrat Parti başkan adayı Joe Biden, seçim tartışmalarından 

birinde “Ben Afganistan’da bir ulus yaratma teorisine her zaman karşı çıktım. O bölgede yapmamız gereken tek şey, 
terörle mücadele etmek... Bu ülkeyi birleştirme imkânı yok, Afganistan’ı birleşik bir ülke olarak görmek imkânsız.” diye 
konuştu. 

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, bu açıklamaları şiddetle kınar ve bu topraklardaki 

halkın, sömürge planlarına karşı her zaman yekvücut olduğunu ilan eder. Aksine milliyetçilik teorisine göre 
bir ulus yaratmak ve bu uğurda izlenen her türlü yol, her zaman bölünmenin ve parçalanmanın nedeni 
olacaktır. Joe Biden, bu aldatıcı ve faydasız teorisini birlikteliğin bir aracı olarak sunuyor. Oysa bu teori -
milliyetçilik- sadece İslam ümmetini bölmekle kalmadı aynı zamanda ümmetin en büyük kalkanını, yani 
Hilafeti kaybetmesine neden oldu ve onu birçok küçük parçacıklara ayırdı. 

  
Aslında Joe Biden, mucitleri için bile fayda vermeyen bir teoriden bahsediyor. Çünkü Amerikan 

devletlerini bir araya getiren milliyetçilik değil, başkalarına karşı duyulan korkudur. Onları bir araya getiren 
düşmanlarıdır. Bu nedenle son birkaç on yılda ABD, İslam’ı Amerikan halkına bir tehdit olarak lanse etti ve 
bu yüzden tüm devletlerini kendi merkezi etrafında toplamak için terörizmle mücadele adı altında İslam’a 
karşı bir savaş yürütüyor. Aksi halde Amerika Birleşik Devletleri her an elli devlete parçalanabilecek 
kapasitededir. 

 
Batı, uzun zamandır bizi birçok küçük parçacıklara bölmekle meşguldü ve bu yüzden daha fazla 

bölünmemiz için rutin olarak yeni planlar üretiyor. Ancak Müslüman Afgan halkı, böyle şerli planları her 
zaman dumura uğratmıştır. 

 
Müslümanlar, İslam ideolojisine dayanmayan hiç bir çözüm etrafında kümelenmezler, 

kümelenmeyeceklerdir. Dolayısıyla ulus ve ulus devlet yaratmak gibi projeler, her zaman Müslümanlar 
arasında başarısız olmuş ve başarısız olmaya mahkûmdur. O yüzden Müslümanları bir araya getirebilecek ve 
yitik onurlarını iade edebilecek tek çözüm, İslam ve İslam ümmeti teorisidir. Müslümanlar, Hilafet Devletini 
yeniden kurduklarında ve eski görkemli günlerine tekrar döndüklerinde bunu yapacaklardır Allah’ın izniyle. 

 
 


